Регистрационный номер_________________ от «_______»_______________ 20 _______г.
Протокол №_____от__________________

	Директору МБОУ «Стародрожжановская начальная школа-детский сад

	Г.Р.Ханзяровой

	от_________________________________________

	___________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу:____________________ __________________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________________
_____________________________________________«_______»  __________ 20___ года рождения,
реквизиты свидетельства о рождении  ребенка_____________________________________________________________,  адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка
_____________________________________________________________________________________________________ в группу_____________________ общеразвивающей направленности МБОУ»Стародрожжановская начальная школа-детский сад, с режимом ____________________________пребывания, с «____»________________20____года.
             (полного, кратковременного) Сведения о родителях:
Ф.И. О. матери (законного представителя) ________________________________________________________________ реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя(законного представителя) ребенка паспорт (серия и номер)________________________________________________________________________________ адрес проживания матери (законного представителя)________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________ адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)____________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________________________  реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя(законного представителя) ребенка паспорт (серия и номер)________________________________________________________________________________ адрес проживания отца (законного представителя)__________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________ адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)____________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)____________________________________ _____________________________________________________________________________________________________
Выбираю   язык образования (обучения) по образовательным программам дошкольного образования_________________язык,  в том числе ___________________ как родной язык. Выбираю в качестве  изучения второго  языка _______________________ язык.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной  образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с
индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________
                                                                                                                              (нуждается, не нуждается)
Наличие права на специальные меры поддержки семьи (гарантии) _____________________________________________
                           (указать категорию льготы по оплате за присмотр и уход за ребѐнком, документ, подтверждающий право на льготу)
При наличии у ребенка полнородных или неполнородных братьев и (или) сестер, обучающихся в государственной или муниципальной образовательной организации, выбранной родителем (законным представителем) для приема ребенка, его родители (законные представители) дополнительно в заявлении для направления указывают фамилию(-ии), имя (имена), отчество(-а) (последнее - при наличии) полнородных или неполнородных братьев и (или) сестер.
_____________________________________________________________________________________________________
С  настоящим Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, режимом функционирования Учреждения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательного процесса, ознакомлен(а)
«_______» _______202____ _____________________  __________________________________________________________

подпись
расшифровка подписи